

October 12, 2022

BSE Ltd. P J Towers, Dalal Street, FortMumbai – 400001 Scrip Code: 543272	National Stock Exchange of India Limited (NSE). Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051 Symbol: EASEMYTRIP
--	--

Subject: Newspaper Publication for Dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir/Ma'am,

In continuance of our letter dated October 10, 2022 and pursuant to provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clippings regarding publication of the Postal Ballot Notice of the Company, published in Financial Express (English) and Jan Satta (Hindi) on October 12, 2022 are enclosed.

The aforesaid information will also be available on the Company's website at www.easemytrip.com

Kindly take the same on your record.

For Easy Trip Planners Limited

PRIYANKA Digitally signed by
PRIYANKA TIWARI
A TIWARI Date: 2022.10.12
15:43:36 +05'30'

Priyanka Tiwari
Company Secretary and Chief Compliance Officer
Membership No.: A50412

Easy Trip Planners Ltd.

Registered office : Building No. - 223, Patparganj Industrial Area, New Delhi - 110092 (India)

Phone : +91 - 11 43030303, 43131313 | E-mail : Care@easemytrip.com | Web: www.EaseMyTrip.com | CIN No. L63090DL2008PLC179041



Incredible India
Approved by Ministry of Tourism
Government of India





EASY TRIP PLANNERS LIMITED

CIN: L63090DL2008PLC179041

Registered Office: 223, FIE Patparganj Industrial Area Delhi 110092, India

www.EaseMyTrip.com | emt.secretarial@easemytrip.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to the provision of section 108 and 110 and other applicable provision of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (cumulatively "Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, ("Listing Regulation"), Secretarial Standards-2 Issued by the Institute of Companies Secretaries of India and other applicable laws and regulations, if any, including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force, Easy Trip Planners Limited ("the Company") is seeking approval from the members via passing of Resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated October 10, 2022 ("Postal Ballot Notice") by the way of electronic voting ("e-voting/remote e-voting") only.

In terms of the relevant provisions of the Act and in accordance with the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs, inter-alia, for conducting Postal Ballot through e-voting vide General Circulars Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020 and 10/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020 and June 23, 2021 respectively ("MCA Circulars"), the process of sending the Postal Ballot Notice along with the instructions regarding remote e-voting through email to all those Members, whose email address is registered with the Company or with the Depositories/Depository Participants or M/s. KFin Technologies Limited ("KFIN or Kfintech"), Register and Share Transfer Agents of the Company ("R&TA") and whose names appear in the Register of Members/list of Beneficial Owners as on Friday, October 07, 2022 ("Cut-off Date"), has completed October 07, 2022. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice for the information purposes only.

In view of the current circumstances prevailing due to COVID-19 pandemic and in compliance with the requirements of the MCA Circulars, physical copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the shareholders for this Postal Ballot and shareholders are required to communicate their assent and dissent through the e-voting system only.

All the Members are hereby informed that:

1. The e-voting period shall commence on Wednesday, October 12, 2022 at 09:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, November 10, 2022 at 05:00 p.m. (IST) for all the shareholders holding shares in physical form or demat form. The e-voting module shall be disabled by Kfintech for the voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
2. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday October 07, 2022, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
3. The company has appointed Mrs. Manisha Gupta (Membership No.: FCS 6378 COP No.: 6808), Proprietor of M/s. Manisha Gupta & Associates, Practicing Company Secretaries, New Delhi, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.
4. The result of the Postal Ballot/e-voting will be declared on or before Monday, November 14, 2022 (05:00 p.m.) at the Corporate Office of the Company by the Chairman or any other person authorized by him on that behalf. The result along with then scrutinizer's report shall be placed on the website of the company and on the website of Kfintech and communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

If you have not registered your email address with the Company/Depository, you may please follow the below instructions:

1. Physical shareholders- please provide the necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested) copy of PAN card, AADHAR (self-attested copy of Aadhar Card) by email to Company at emt.secretarial@easemytrip.com and/or RTA email at einward.ris@kfintech.com
2. Demat shareholders- Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP).

Post successful registration of the email, the member would get a soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and Password to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, member may write to einward.ris@kfintech.com.

For further details, kindly refer to the notice of Postal Ballot. The notice is also available on the Company's website (www.easemytrip.com), Stock Exchanges' website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the service provider i.e. KFin Technologies Limited ("KFINTech")'s website (http://evoting.kfintech.com).

If you have any queries or issues regarding e-voting from the Kfintech e-voting System, you can write an email to evoting@kfintech.com or contact at toll free number 1-800-309-4001

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Umesh Pandey, Manager KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana.

For Easy Trip Planners Limited

Sd/-

Priyanka Tiwari

Company Secretary and Chief Compliance Officer

Date: October 12, 2022

Place: Delhi



ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड

सीआईएन: L63090DL2008PLC179041

पंजीकृत कार्यालय : २२३, एक आई ई, फ्लॉयड्स इंडस्ट्रियल एरिया, दिल्ली ११००१२ इंडिया
वेबसाइट : www.EaseMyTrip.com | ईमेल : emt.secretarial@easemytrip.com

पोस्टल बैलट की सूचना

सदस्यों को एवढुकरा सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबन्धन और प्रशासन) निम्न, २०१४ (संघीय रूप से 'अभिनियम'), केसी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) के साथ धीरे-धीरे अभिनियम, २०१३ की धारा १०८ और ११० के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार) २०१४, ('विहित वेगुलेसन'), भारत के कंपनी अधिनियम के संस्करण द्वारा जारी अधिनियम मन्सूफ -२ और अन्य लागू कानून और विनियम, यदि कोई हो, जिसमें किसी भी वैधानिक संशोधन (संशोधन) या कुछ समय के लिए उसकी पुनः अधिनियमन शामिल हैं। बत, ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड ('कंपनी') इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के माध्यम से १० अक्टूबर, २०२२ ('पोस्टल बैलट नोटिस') के पोस्टल बैलट नोटिस में निर्धारित संकल्प को पारित करने के लिए सदस्यों से अनुमोदन मांग रहा है ('बैलट ई-वोटिंग/ रिमोट ई-वोटिंग')।

अभिनियम के प्राथमिक प्रावधानों के अनुसार और कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी विश्व-निर्देशों के अनुसार, अन्य बातों के साथ-साथ सामान्य परिचय संख्या १४/२०२०, १९/२०२०, २२/२०२०, १३/२०२०, १६/२०२० और १०/२०२१ दिनांक ८ अप्रैल, २०२०, १३ अप्रैल, २०२०, १४ जून, २०२०, २८ सितंबर, २०२०, ३१ दिसंबर, २०२० और २३ जून, २०२१ क्रमशः ('एसीए परिचय'), पोस्टल बैलट नोटिस में जिनके अंतर्गत प्रक्रिया के साथ-साथ रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में निर्देश ईमेल के माध्यम से उन सभी सदस्यों को, जिन्होंने ईमेल पता कंपनी या डिजिटल/डिजिटल प्रमाणियों या मेसर्स के साथ पंजीकृत हैं। **KFin Technologies Limited ('KFIN or KFinTech')**, कंपनी के रजिस्टर ऑफ शेयर ट्रांसफर एजेंट ('R&TA') और जिसके नाम शुद्धकर ०९ अक्टूबर, २०२२ ('कट-ऑफ') से सदस्यों के रजिस्टर/सामग्री मालिकों की सूची में दिखाई देते हैं। दिनांक), ने ०९ अक्टूबर, २०२२ को पूरा कर दिया है। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे तदनुसार बैलट सूचना के प्रयोजनों के लिए पोस्टल बैलट नोटिस का इस्तेमाल करना चाहिए।

कोटिड-१६ महाम्यरी के कारण मौजूदा परिस्थितियों को देखते हुए और एसीए परिचयों की आवश्यकताओं के अनुपालन में, पोस्टल बैलट नोटिस की भौतिक प्रतियों के साथ पोस्टल बैलट फॉर्म और प्री-पेड विनियम विभागा श्रेयकारकों को नहीं भेजा जाएगा। इस पोस्टल बैलट और श्रेयकारकों को बैलट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपनी सहमति और अस्विकृति का संकेत करना आवश्यक है।

- सभी सदस्यों को एवढुकरा सूचित किया जाता है कि:
 १. ई-वोटिंग की अधि शुद्धकर १२ अक्टूबर, २०२२ को शुद्ध ६:०० बजे (आईएसटी) शुरू होगी और शुद्धकर १० नवंबर, २०२२ को शुद्ध ५:०० बजे समाप्त होगी। (आईएसटी) भौतिक रूप या ईमेल रूप में शेयर रखने वाले सभी शेयरधारकों को लिए। इसके बाद मतदान के लिए ऑनलाइन वोटिंग द्वारा ई-वोटिंग मंच शुरू की जायेगी। एक समय और अधिक के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी।
 २. जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि तक नहीं शुद्धकर ०९ अक्टूबर, २०२२ को सदस्यों के रजिस्टर में या डिजिटल द्वारा बनाए गए मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
 ३. कंपनी ने एक निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से पोस्टल बैलट के माध्यम से लिए सौकरकों के रूप में प्रीमिली तरीका गुणा (सदरख्या संख्या: ६३८ एकसीएस सीओपी संख्या: ६८६), तरीका गुणा एक एसीएएस के मालिक, प्रकृति कंपनी सेक्रेटरी, नई दिल्ली को, को नियुक्त किया है।
 ४. पोस्टल बैलट/ई-वोटिंग का परिणाम सितंबर १४ नवंबर, २०२२ (५:०० बजे शाम) को या उससे पहले कंपनी के कॉरपोरेट कार्यालय में अंकन या उनके द्वारा इस संकेत में अधिदूत किसी अन्य व्यक्ति द्वारा घोषित किया जाएगा। परिणाम के साथ-साथ जानकारी की रिपोर्ट को कंपनी की वेबसाइट और कॉरपोरेट की वेबसाइट पर रखा जाएगा और स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किया जाएगा जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

यदि अपने कंपनी डिजिटल में अन्य ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, तो आप कृपया नैथे दिए गए निर्देशों का पालन कर सकते हैं।
 १. भौतिक शेयरधारक- कृपया कॉपियों नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की संकेत की गई कॉपी (आने और पीठ), पैर (सह-सायापित) पैर कार्ड की कॉपी, आभार (सह-सायापित) आभार कार्ड की कॉपी) जैसे आवश्यक विवरण कंपनी को ईमेल emt.secretarial@easemytrip.com and/or RTA ईमेल oinward.ris@kfinotech.com पर प्रदान करें।
 २. ईमेल शेयरधारक- कृपया अपनी ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर अपने संबंधित डिजिटल प्रकृति (कीपी) के साथ अपडेट करें।
 ईमेल के माध्यम से पंजीकरण के बाद, सदस्य को इस पोस्टल बैलट के लिए ई-वोटिंग को सक्रिय करने के लिए गुजर आईडी और पासवर्ड के साथ नोटिस और ई-वोटिंग की प्रक्रिया की एक कॉप्ट कॉपी प्राप्त होगी। किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य oinward.ris@kfinotech.com पर लिख सकते हैं।
 अधिक जानकारी के लिए, कृपया पोस्टल बैलट की सूचना देखें। नोटिस कंपनी की वेबसाइट (www.easemytrip.com), स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और www.nseindia.com) और शेयर प्रदाता यानी कंपनी टेक्नोलॉजी लिमिटेड ('कॉरपोरेट') वेबसाइट (<http://evoting.kfinotech.com>) पर भी उपलब्ध है।
 यदि आपके पास KFinTech ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप evoting@kfinotech.com पर ईमेल लिख सकते हैं या टोल फ्री नंबर १-८००-२०८-१००९ पर कॉल कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी सभी शिकायतों को भी उम्मेदा पाई, प्रकृति कॉरपोरेट टेक्नोलॉजी लिमिटेड, संशोधन टॉवर बी, फ्लॉयड्स इंडस्ट्रियल एरिया, नानकानगुवा, संशोधनमण्डली मंडल, हैदराबाद - ५०० ०२२ संशोधन से संबंधित किया जा सकता है।

ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड
एक सी / -
प्रियंका सिंगारी
कंपनी सचिव और मुख्य अनुपालन अधिकारी

दिनांक : १२ अक्टूबर, २०२२
जगह : दिल्ली